
La documentación gráfica e imágenes contenidas en la presente información comercial son ilustrativas y orientativas, y han sido realizadas de conformidad con un proyecto técnico inicial que podrá modificarse por razones técnicas, de suministro, jurídicas o administrativas, con la conformidad
de la dirección facultativa. El mobiliario, electrodomésticos y decoración de las imágenes, infografías y planos no están incluidos en el precio de la vivienda y anejos, excepto aquellos que estén incluidos expresamente en la memoria de calidades.

Promueve: Proyecto:

                (Sup. construida):

Superficie útil total:

*Todas las superficies incluidas en el plano son útiles

VIVIENDA:

Superficie construida total:

según BOJA
218/2005

Superficie construida interior
con comunes:
Superficie construida total:

Portal 6 - Planta 2 - Puerta C

N

Terraza 9,10 m²

106,41 m²

82,64 m²

110,52 m²

115,51 m²
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